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※上記の商品価格はすべて税込価格です。

ノーマルカムシャフトと交換するだけで、ノーマルシリンダーヘッドの性能を最大限に引出し、
出力アップが可能になります。インジェクションコントローラーが必要になります。ノーマルECU
では使用できません。又、スポーツカムシャフトとSP武川製マフラーを同時装着した場合も同様
に、インジェクションコントローラーが必要になります。
スポーツカムシャフトに関しましては、ノーマルカムシャフトからデコンプパーツを取外し、
スポーツカムシャフトに組付けることで、オートデコンプレッション仕様に出来ます。

対象車両
CT125・ハンターカブ（JA65）

カムシャフト
N-10
N-20

品番
01-08-0190
01-08-0191

価格（税込）
￥21,780

ハイパーSステージボアアップキット145cc
＋スポーツマフラー
■別売エアフィルター
■ノーマルエアクリーナーボックス仕様
Sステージαボアアップキット145cc
ノーマルスロットルボディー＋スポーツマフラー
■別売エアフィルター
■ノーマルエアクリーナーボックス仕様
■ノーマルエンジン＋ノーマルマフラー
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※CT125（JA65）にオイルクーラーへのオイル取り出しを行う場合、純正クラッチカバーにあるオイルフィルター部にSP武川製オイルクーラーユニットを装着
　することで、オイルクーラーへのオイル取り出しを行えます。SP武川ではオイルクーラーユニットが付属した各種オイルクーラーキットを販売しております。

：03-01-0045
：03-01-0046

付属のFIコン TYPE-eにはセッティング済みマップが内蔵されている為、PCや
スマートフォンで選択するだけでセッティングが行えます。
独自のマップ作成も可能。カプラーオンで装着可能

Sステージαボアアップキットには、Sステージボアアップキット145cc（スポーツカムシャフト付き）にFIコン TYPE-X（インジェクションコントローラー）、スパーク
プラグが付属したお買い得キットです。ノーマルエアクリーナーボックスを使用します。
ハイパーSステージボアアップキットには、Sステージボアアップキット145cc（スポーツカムシャフト付き）にFIコン TYPE-X（インジェクションコントローラー）、
スパークプラグ、各車種用のビッグスロットルボディーキットが付属したお買い得キットです。
Sステージ用Φ54シリンダーには、アルミ製鉄スリーブシリンダーを採用。表面処理はブラック塗装になります。オイルプラグボルト部にはM5温度センサーの取
付けが可能で、SP武川製コンパクトLEDサーモメーター温度センサー付きセットを使用し、シリンダー温度を測定する事ができます。
スポーツカムシャフト（N-10）に関しましては、ノーマルカムシャフトからデコンプパーツを取外し、スポーツカムシャフトに組付けるとオートデコンプレッショ
ン仕様になります。　排気量：145cc　ボア径54mm　圧縮比11.2：1

■オプションパーツ（右参考出力グラフ）
エアフィルターキット　各￥4,180（税込）
ブラックエレメント
レッドエレメント

付属のFIコン TYPE-X”をご使用の際には条件に適合したパソコンもしくはスマートフォンが必要です。又、ソフトやアプリのダウンロードが必要です。
アプリは有料になります。必ず、詳細・条件をWEB SITEにてご確認下さい。

品番対象車両 付属カム 価格（税込）
CT125・ハンターカブ
（JA65-1000001～1099999）

N-10
排気量

145cc

製品名

N-10
Sステージαボアアップキット
ハイパーSステージボアアップキット

01-05-5463 ￥129,800
01-05-5475 ￥171,600 

01-05-5463 01-05-5475

ダイノジェットによる後輪出力データは、実走行とは異なります。測定時の気温によっても大きく左右されます。参考データとしてご覧下さい。

※CT125（JA65）にオイルクーラーへのオイル取り出しを行う場合、純正クラッチカバーにあるオイルフィルター部にSP武川製オイルクーラーユニットを装着
　することで、オイルクーラーへのオイル取り出しを行えます。SP武川ではオイルクーラーユニットが付属した各種オイルクーラーキットを販売しております。

付属のFIコン TYPE-X”をご使用の際には条件に適合したパソコンもしくはスマートフォンが必要です。又、ソフトやアプリのダウンロードが必要です。
アプリは有料になります。必ず、詳細・条件をWEB SITEにてご確認下さい。

品番対象車両 付属カム 価格（税込）
CT125・ハンターカブ
（JA65-1000001～1099999） 10/10D

排気量

145cc

製品名

スーパーヘッド4V+Rコンボキット 01-05-0647 ￥275,000

付属のFIコン TYPE-Xにはセッティング済みマップが内蔵されている為、PCやスマートフォンで選択するだけ
でセッティングが行えます。独自のマップ作成も可能。カプラーオンで装着可能

シリンダーには、SP武川製M5温度センサーの取り付けが可能な為、別途温度計（コンパクトLEDサーモメー
ターM5温度センサー付き)をご購入いただくことで、シリンダー温度を計測できます。
ピストン　ピストン本体はアルミ鋳造材を精巧に削り出し、軽量でありながら高剛性に仕上がっています。
排気量：145cc　ボア径54mm　圧縮比12.0：1

スーパーヘッド4Ｖ＋R（1カム4バルブ）の詳細　インテークバルブとエキゾーストバルブを各2本づつにすることで、バルブカーテン面積を更に拡大することができ、大口径2バルブ以上に吸排気効率
を高める事を可能としました。又、4バルブ化に伴う、センタープラグ化、バルブ挟み角、燃焼室形状、ポート形状のバランスを図り設計されたヘッド形状の為、高出力化を可能としています。
純正同様のベアリング内蔵ローラーロッカーアームを採用　バルブ　インテーク:21.5mm×2/エキゾースト:18.5mm×2　バルブステムシャフト径:インテーク、エキゾースト共に4.0mm
不等ピッチ（2段ピッチ）シングルバルブスプリングを採用。インスペクションカバー、L.シリンダーヘッドサイドカバーにアルミダイカスト製バレル研磨仕上げを採用。
更にシリンダーヘッドR側のオイルタワーにはアルミ削り出しシルバーアルマイトを採用。　M8スパークプラグを採用。
オートデコンプレッションカムシャフト10/10D付属　エンジン始動時のキックスタートの力とミッションに負担をかけず、スムーズなエンジン始動が可能。
アルミ製鉄スリーブシリンダーを採用。　ボア径54mm　ストローク63.1mm(ノーマル)　圧縮比12.0:1

■スーパーヘッド4V+Rコンボキット145cc
　（付属品：ビッグスロットルボディーΦ28
　  エアフィルター/FIコン TYPE-X）
　＋トラッカーマフラー
■ノーマルエンジン＋ノーマルカムシャフト
　＋ノーマルマフラー
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付属のFIコン TYPE-eにはセッティング済みマップが内蔵されている為、PCや
スマートフォンで選択するだけでセッティングが行えます。
独自のマップ作成も可能。カプラーオンで装着可能

ハイコンプピストンキットにスポーツカムシャフト（N-10）、FIコン TYPE-X（インジェクションコントローラー）、スパークプラグが付属したお買い得セットです。
キットにはビッグスロットルボディー無し（ノーマルスロットルボディー用）と付属があります。ビッグスロットルボディー無し/付属共にノーマルエアクリーナー
ボックスを使用します。キット付属のＮ-10カムシャフトは、オートデコンプレッション取付け構造が無い為、装着時、デコンプレッションレス仕様となります。
ボア径50mm（ノーマル同寸）　圧縮比12.5：1（ノーマル10.0：1）

※CT125（JA65）にオイルクーラーへのオイル取り出しを行う場合、純正クラッチカバーにあるオイルフィルター部にSP武川製オイルクーラーユニットを装着
　することで、オイルクーラーへのオイル取り出しを行えます。SP武川ではオイルクーラーユニットが付属した各種オイルクーラーキットを販売しております。

■オプションパーツ（右参考出力グラフ）
エアフィルターキット　各￥4,180（税込）
ブラックエレメント
レッドエレメント

：03-01-0045
：03-01-0046

付属のFIコン TYPE-X”をご使用の際には条件に適合したパソコンもしくはスマートフォンが必要です。又、ソフトやアプリのダウンロードが必要です。
アプリは有料になります。必ず、詳細・条件をWEB SITEにてご確認下さい。

品番対象車両 付属カムシャフト 価格（税込）ビッグスロットルボディー/インジェクター
無し
付属

CT125・ハンターカブ
（JA65-1000001～1099999） N-10 01-02-0050 ￥117,700

01-02-0051 ￥158,400
/　無し
/　付属（G-1）

01-02-0050 01-02-0051
ハイパーチューニングキット
（ビッグスロットルボディー付属）
＋スポーツマフラー
■別売エアフィルター
■ノーマルエアクリーナーボックス仕様
ハイパーチューニングキット
ノーマルスロットルボディー仕様
＋スポーツマフラー
■別売エアフィルター
■ノーマルエアクリーナーボックス仕様
■ノーマルエンジン＋ノーマルマフラー
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※上記の商品価格はすべて税込価格です。

CT125 [ JA65 ]

品番 価格（税込）
02-01-0144 ￥4,180

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
取付けの際には別途R.クランクケースカバーガスケット
が必要になります。

エンジンのパワーアップに伴うクラッチの滑りを解消し、エンジン出力を十分に伝えることが出来
ます。ノーマルスプリングと弊社製強化クラッチスプリングを組み合わせる事で荷重をノーマル比
10％アップ、15％アップ、20％アップから選択する事が出来ます。強化スプリングをすべて装着し
た場合、荷重が30％アップになります。組み合わせ方法は説明書にてご確認ください。

本製品は、部品加工の必要も無く、純正遠心クラッチの部品を流用し、キットを組付けることで、
マニュアルクラッチに変更することができます。
マニュアルクラッチにすることで、遠心クラッチに比べ、シフト操作が軽くなります。
又、シフトダウン時のエンジンブレーキの調整や低速走行時のアクセルワークの調整が行えます。

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
※本製品はCT125（JA55）には取り付けできません。
フロントマスターシリンダー（ミラーのネジ径：10mm）
が付属。純正ミラーアダプターがそのまま使用可能。

品番 価格（税込）
02-01-0403 ￥29,700

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

01-18-1050 ￥8,58001-18-1051

純正L.シリンダーヘッドサイドカバーをアルミ削り出し部品へ変更するドレスアップパーツです。
L.シリンダーヘッドサイドカバーはアルミ材を削り出し、表面にカラーアルマイトを施しています。
カバー中央にレーザーマーキングロゴ入り。L.シリンダーヘッドサイドカバー用Oリング付属。

対象車両
CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

01-18-1048 ￥9,68001-18-1049

純正L.シリンダーヘッドサイドカバーをアルミ削り出し部品へ変更するドレスアップパーツです。
L.シリンダーヘッドサイドカバーはアルミ材を削り出し、表面にカラーアルマイトを施しています。
カバー中央に切削加工TAKEGAWAロゴ入り。L.シリンダーヘッドサイドカバー用Oリング付属。

対象車両
CT125・ハンターカブ（JA65）

本製品はステーター内にボールベアリングを設けることで、クランクシャフトジャーナル部を2点
支持から3点支持に変更し、高回転域に起こるクランクシャフトの振れを制限します。
制限することで、振れが抑えられ、ノーマルクランクシャフトの耐久性を高めることが出来ます。
SP武川製現行品ジェネレータープラグとの同時装着が可能です。

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
CT125（JA55）は取り付けできません。別製品になります。
SP武川製旧ジェネレータープラグ
（05-02-0044・05-02-0045・05-02-0046）との同時装着
は出来ません。

品番 価格（税込）
01-10-0150 ￥12,650

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

エンジンオイルに混ざった鉄粉をドレンボルトに設けたマグネットが強力な磁力で吸着します。
脱落防止用ワイヤーロック穴とSP武川製スティック温度センサー差込穴を備えています。
SP武川製コンパクトLEDサーモメーター（スティック温度センサー付き）、又はサーモメーター付
き各種メーターを別途ご購入頂くことでドレンボルト部での温度を計測することが出来ます。
ドレンボルト本体はアルミ材を精巧に削り出し、表面にカラーアルマイトを施しています。
マグネットには磁力が強力なネオジムマグネットを採用。
マグネットは“カシメ”でしっかりと固定している為、外れる心配がありません。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

02-09-0022
02-09-0023 ￥2,420ブルー 02-09-0024

レッド 02-09-0025

継ぎ目の無い滑らかな表面と、優れた真円度を有する剛
性の高いソリッドブッシュを採用した耐摩耗性に優れた
高精度ソリッドブッシュチェーンです。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
CT125（JA55）はリンク数が異なり、取り付けできません。

品番 価格（税込）リンク数
90L 01-14-0005 ￥5,500

軽量で高強度のチタン合金を使用したタペットアジャスティングナットです。材質の変更に加え、
軽量化を実現。重量が減ることで、カムプロファイルへのバルブの追従性が向上します。 

SP武川製シリンダーヘッドを装着した場合の高回転化
にも貢献します。 対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）数量
1個
2個

00-01-0171 ￥1,100
00-01-0172 ￥2,200

4個 00-01-0173 ￥4,070

油圧制御を可能とするリリーフバルブ機能をオイルポンプに採用。
適正のオイル量、オイルレベルを維持できます。特許出願中
本製品はアセンブリ製品の為、純正部品の流用・分解・組付け作業が必要ありません。
プレート結合ボルト数を増やすことで油圧によるオイル漏れを軽減。

トロコイドローターとボディー形状の厚みを図り、適正な
吐出量を実現しております。
オイルポンププレートの厚みを増し、オイルポンプの強
度を高めています。
※R.クランクケースガスケットの別途購入が必要。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
01-16-0067 ￥7,920

放電電圧はエンジンが高回転になるほど低下し、プラグコード、スパークプラグの劣化状態によっ
ては、ノーマルイグニッションコイルでは要求電圧に届かず、失火の原因になる場合があります。
このハイパーイグニッションコイルは全回転域の放電電圧を向上させ、ノーマルエンジンからボ
アアップキット装着車まで最適な燃焼状態になります。
ノーマルイグニッションコイルと交換するだけなので、簡単に装着出来ます。コード長：500mm
SP武川製FIコン/FIコン2/FIコン PLUS（各種インジェクションコントローラー）との同時装着が可能です。
※スパークプラグの劣化を補うパーツではありません。

品番 価格（税込）カラー
オレンジ
ブラック

05-02-0023
05-02-0024

￥6,380ブルー 05-02-0025

イエロー 05-02-0027
レッド 05-02-0026

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

本製品は、純正タペットカバーと交換するだけの簡単装着で、ドレスアップすることができます。
放熱効果を高めるフィン形状を採用。更にインテーク側には、純正オイルジェットとは異なる複数
のオイル吹き出し口を設けたオイルジェットを採用し、全体的にオイルを吹き落とすことで、潤滑
及び冷却効果を高めています。カバー本体はアルミ削り出しシルバーアルマイト仕上げ

対象車両
CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
01-18-0022 ￥14,850

品番 価格（税込）
01-14-0013 ￥12,100

SP武川製テンショナーアームは強度の高い超々ジュラルミン材を精巧に削り出し、厚みを増やす
ことでアーム本体の強度を高め、更にプッシュロッドへの接地面積を増やしています。
これによりプッシュロッド先端のゴムの陥没や破損を軽減し、プッシュロッドの寿命が大幅に向上
します。アーム本体にはオイル穴を設けており、稼動部へオイルの潤滑を行います。
アーム表面には硬質アルマイトを施しています。カムチェーンテンショナーローラー付属

※L.クランクケースカバーガスケットが別途必要です。
※取り付けには特殊工具のローターホルダー及びフラ
　イホイールプーラが必要です。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
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3

※上記の商品価格はすべて税込価格です。

■オイル取出し口
純正オイルフィルター部にオイルクーラーユニットを装着することで、オイル
クーラーへのオイル取出しが行えます。オイルクーラーユニット装着時でも使
用可能な専用オイルフィルターが付属している為、オイルフィルター機能を損
なうことなくオイル取出しが行えます。
オイルクーラーユニットは純正フィルターカバーと同様リリーフバルブ機構を
備え、更にネオジムマグネットを設置していますので、エンジンオイルに混ざっ
た鉄粉を吸い寄せます。

■クーラー取付場所：ノーマルシリンダーヘッド　■コンパクトクールはオイルクーラープレート、クーラーガードが標準装備。　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
ノーマルマフラーとの同時装着はできません。　SP武川製レッグバンパー&シールドキット又はサブフレームキットと同時装着する場合、別途ボタンヘッドスクリュー(00-00-0749)が必要になります。

07-07-045007-07-045007-07-045007-07-044907-07-044907-07-044907-07-044807-07-044807-07-0448
段数とオイルライン数オイルホース

07-07-0448
品番 価格（税込）

￥44,880
￥48,40007-07-0449

3フィン4オイルライン
3フィン4オイルライン

07-07-0450 ￥59,1803フィン4オイルライン

ラバーホース
スリムラインホース
ブレードホース（＃4）

オイル取出し口
純正クラッチカバー（純正オイルフィルター部）
純正クラッチカバー（純正オイルフィルター部）

オイルクーラー本体取付け場所

フレーム下
純正クラッチカバー（純正オイルフィルター部）

品番 価格（税込）
02-05-0011 ￥2,200

CT125（JA65）でスプロケットの変更を行った場合、
スピードメーターが正常に作動しません。
又、ABS警告灯が点灯し、ABSが作動しなくなります。
これらを解決するには、スピードメーターコントローラー
の併用が必要になります。
SP武川では販売しておりません。予めご了承ください。

下記対象車両には、ドライブチェーンによる周辺部品の破損を防ぐ為、ガードプレートがフロント
スプロケットカバー部に存在します。ノーマルから大きい歯数に変更する場合、純正ガードプレー
トに干渉し取付け出来ない為、本製品が必要になります。対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
ノーマルスプロケット歯数:14T　■SP武川製対応スプロケット： 16T まで装着可能

■ドライブチェーンサイズ：428　■肉抜き加工済み
■熱処理を行い、耐久性を高めています。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

CT125（JA65）に16Tを装着する場合、スプロケットガードプレートが必要になります。
又、ノーマルスプロケット丁数以外のスプロケットへ変更を行った場合、スピードメーターが正常
に作動しません。更にABS警告灯が点灯し、ABSが作動しなくなります。　スピードメーターコント
ローラーの併用が必要になります。SP武川では販売しておりません。予めご了承ください。

品番 価格（税込）歯数
15T
16T

02-05-0009
02-05-0010 ￥1,980

02-05-0009

■ドライブチェーンサイズ：428
■熱処理を行い、耐久性を高めています。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

ノーマルスプロケット丁数以外のスプロケットへ変更を行った場合、スピードメーターが正常に
作動しません。更にABS警告灯が点灯し、ABSが作動しなくなります。スピードメーターコントロー
ラーの併用が必要になります。SP武川では販売しておりません。予めご了承ください。

品番 価格（税込）歯数
33T 02-07-0024 ￥3,630

純正ECUにカプラーオンで取付け可能なインジェクションコントローラー。パソコン、スマートフォ
ンを使用し、セッティング済み内蔵MAPの選択、変更、修正が手軽に行えます。SP武川独自の各種
機能を搭載することで、ビギナーからプロフェッショナルな方まで幅広くご使用頂けます。
■SP武川製エンジンパーツに合わせたセッティング済み燃料調整マップを複数内蔵!!
SP武川製品を装着した車両であれば、マップをお選び頂く事で、セッティングが完了します。

その他機能一覧　※詳細は製品ページをご覧ください。
■アイドリングエリア調整
■点火時期調整
■エンジン温度補正
■気化時間設定（噴射タイミング設定）
■ドエルタイム設定
■レブリミット機能
■エンジン温度表示付きリアルタイムモニター機能

■タコメーター出力サービス線付属

■燃料噴射時間調整機能
■無効噴射時間補正
■吸気温度補正設定

■リアルサーチ機能
■デジタル加速ポンプ機能

■MAPチェンジ機能

各種機能の詳細、パソコン/スマートフォンの使用環境、注意事項等に関しましては、右上に表示
された製品ページにてご確認ください。FIコン TYPE-Xをご使用の際には下記条件に適合した
パソコンもしくはスマートフォンが必要です。下記使用環境をご用意頂けない場合はご使用にな
れません。又、ソフトやアプリのダウンロードが必要になる為、インターネットに接続されている
必要があります。アプリの場合、有料となります。予めご了承下さい。

品番 価格（税込）対象エンジン
ノーマルエンジン+スポーツカムシャフト
SP武川製ハイコンプピストン/Sステージ145cc
SP武川製スーパーヘッド4V+R145cc

05-04-0130 ￥76,780

対象車両：CT125・ハンターカブ(JA65-1000001～1099999)

カスタムエンジン車(カムシャフト/ハイコンプピストン/ボアアップ)、又はSP武川製各種マフラー
を本製品と同時装着する場合、FIコン TYPE-e(インジェクションコントローラー)が必要です。
ノーマルエアクリーナーへ接続されているコネクティングチューブを取外す必要があります。
エアクリーナーケースは、エアクリーナーガーニッシュを固定する為、取外さず残す必要があります。
同時装着するSP武川製エンジンパーツにより、別途指定のインジェクターをご購入いただく必要
があります。説明書参照。現在、SP武川製FIコンTYPE-e(インジェクションコントローラー)を装着し
ている方はソフト、アプリのアップデートを行い、プリセットマップの変更が必要になります。

純正エアクリーナーボックスに繋がるコネクティングチューブを取外し、スロットルボディーに直
接装着するエアフィルターキットです。本製品を装着することで吸入効率が向上し、高回転での
出力アップが可能となります。エアフィルターにはブローバイユニオンがついている為、付属のユ
ニオンやホースを用いることで、ブローバイホースに接続できます。2種類のインシュレーターが
付属し、ノーマルスロットルボディーとSP武川製ビッグスロットルボディーのどちらにも対応。

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
対象仕様：ノーマルスロットルボディー装着車
純正車両（ノーマルエンジン/ノーマルマフラー）の場合、
本製品に変更してもインジェクションコントローラーの
同時装着は必要ありません。
CT125・ハンターカブ（JA55）には取り付けできません。

レッドエレメントレッドエレメント

エレメントカラー
ブラックエレメント
レッドエレメント

品番
03-01-0045
03-01-0046

価格（税込）
￥4,180

本製品はノーマルスピードメーター、SP武川製スーパーマルチDNメーター/スーパーマルチTFT
メーター専用になります。H.I.D.や他社製LEDヘッドライト、フォグランプ類との同時装着はできま
せん。バラスト/インバーター(電圧変換装置)からデジタル回路に悪影響を与える高電圧ノイズが
出る物があり、製品故障や動作不良の原因になります。

品番 価格（税込）
05-06-0064 ￥15,400

本製品は、スプロケット丁数、タイヤサイズや銘柄を変更した際に生じる純正スピードメーター
表示のズレを修正することができます。キットには、専用ハーネスが付属している為、配線加工の
必要も無く、カプラーオンで取り付けできます。　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）　

設定方法は、スピードメーターコントローラー本体に備
えたプッシュスイッチを使用し、表示速度をノーマル比
-60%～+60%の範囲で、補正することが可能です。
補正は1%単位で修正できます。

本製品と共にSP武川製カムシャフト、マフラー、又はボアアップキットのいずれかを同時装着する
場合、必ずFIコン TYPE-X(インジェクションコントローラー)の同時装着が必要です。

品番 価格（税込）
03-05-0165 ￥41,800

本製品はノーマルエアクリーナーボックス / SP武川製エアフィルターに対応します。
SP武川オリジナルの“インテークマニホールド”が付属している為、カウルや配線の加工は一切
必要無く、純正車両にあるノーマルスロットルボディーと交換するだけで、ノーマルシリンダー
ヘッドの性能を最大限に引出し、出力アップが可能になります。

純正車両(ノーマルエンジン/ノーマルカムシャフト/ノー
マルマフラー)の場合、ビッグスロットルボディーに変更
してもインジェクションコントローラーは必要ありません。
対象車両
CT125・ハンターカブ(JA65-1000001～1099999)
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CT125 [ JA65 ]

ノーマルのウェイト効果の継続を図りながらステンレスの質感と造形が美しいバーエンドです。
ノーマルとは異なり塗装剥がれや退色、錆等の心配がありません。SP武川ロゴ入り。

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
ノーマルハンドルパイプ用

品番 価格（税込）
06-01-0194 ￥7,590

ノーマルエアフィルターと交換することで吸入効率が向上し、ノーマルエンジンに装着した場合
でも低回転から高回転までの全域で出力アップが可能になります。ノーマルフィルターの吸入不
足が解消されるので、SP武川製エンジンパーツ装着車は更に出力を引出すことが出来ます。
ノーマルエアクリーナーボックスをそのまま使用する為、吸気騒音や雨天時の問題も無く、ノーマ
ル同様にご使用頂けます。　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
03-01-0033 ￥6,930

本製品には粗目と細目の2種類のフィルターが付属。
ノーマルエンジンに本製品を使用する場合、インジェク
ションコントローラーの同時装着は必要ありません。

政府認証を取得している為、安心してマフラー交換を楽しむこと
が出来ます。政府認証は対象車両がノーマル状態に限ります。

純正ヒートプロテクターの装着を可能とした純正スタイルを全く崩さないスポーツ仕様のアップ
マフラーです。SP武川製独自のサイレンサー構造とエキゾーストパイプにより、出力性能が向上し
ます。エキゾーストパイプ、サイレンサーは共に耐食性・耐久性に優れたステンレス材を採用。
エキゾーストパイプとサイレンサーの連結部には、ガスケットを使用し、排気漏れと振動音を軽減。
キャタライザー内蔵。　ガスケット付属
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）　近接排気騒音：81dB（A）

品番 価格（税込）
04-02-0381 ￥72,380

政府認証を取得している為、安心してマフラー交換を楽しむこと
が出来ます。政府認証は対象車両がノーマル状態に限ります。

トラッカースタイルをモチーフにしたアップタイプマフラー。装着することで、排気効率を高めるこ
とができ、出力性能が向上します。サイレンサーエンドは、アルミ削り出しエンドディッシュを採用
し、ブラックアルマイトで仕上げています。内部に特殊構造を採用することで、騒音レベルを抑えな
がら使用により起こる経年変化を少なくしています。エキゾーストパイプは耐腐食性に優れたステ
ンレス製を採用。専用プロテクターを装備。　キャタライザー内蔵。ガスケット付属
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）　近接排気騒音：81dB（A）

品番 価格（税込）
04-02-0003 ￥75,900

政府認証を取得している為、安心してマフラー交換を楽しむこと
が出来ます。政府認証は対象車両がノーマル状態に限ります。

CL72スタイルをモチーフにスクランブラースタイルに仕上げ、レトロ感のあるオリジナルヒート
プロテクターを採用。更にツインテールパイプをサイレンサーに採用することで、デザイン性を高
めると共に独特な音質をお楽しみ頂けます。SP武川製独自のサイレンサー構造とエキゾーストパ
イプにより、ノーマルとは異なる高い排気効率が可能となり、出力性能が向上します。
キャタライザー内蔵。　ガスケット付属
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）　近接排気騒音：83dB（A）

品番 価格（税込）
04-02-0382 ￥86,900

（シルバー/シルバー）（シルバー/ブラック）（ブラック/シルバー）（ブラック/ブラック） （ブラック/レッド）

（ブラック/ゴールド） （レッド/ブラック） （レッド/レッド） （ゴールド/ブラック）（ゴールド/ゴールド）

品番 価格（税込）カラー（エンド/カバー）
シルバー/シルバー
シルバー/ブラック

06-01-0410
06-01-0411

￥5,940

ブラック/シルバー 06-01-0412

ブラック/レッド 06-01-0414
ブラック/ゴールド 06-01-0415
レッド/ブラック 06-01-0416
レッド/レッド
ゴールド/ブラック 06-01-0418

06-01-0419ゴールド/ゴールド

06-01-0417

ブラック/ブラック 06-01-0413

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）　ノーマルハンドルパイプ用
精巧に削り出されたアルミ材のソリッドイメージを高めたハンドルバーエンドです。バーエンドとバーエンドカバーからなる2ピース構造を採用。固定ボルト用のブラインドキャップ付属

品番 価格（税込）
05-12-0007 ￥5,280

発熱PET金属フィルム採用により、熱伝導率に優れており、発熱時、均一に温めることができます。
USB TYPE-Aコネクター部にコントローラーを内蔵。フラットケーブルを採用している為、取り回し
が簡単に行え、ケーブルの嵩張りを最小限におさえます。
5段階の温度調整機能：カラーランプ表示で、温度レベルを目視により、確認できます。
レッド：85℃　オレンジ：80℃　イエロー：75℃　グリーン：70℃　ブルー：65℃　ホワイト：0%
温度調整を記録するメモリー機能を搭載し、前回使用時の温度制御を記録します。

自動OFF機能を搭載
温度調整をホワイト0%にすると、約10秒後に自動でOFF
になります。　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
※本製品を使用する場合、給電用USB TYPE-Aポート、
　又はモバイルバッテリーが必要になります。
USBチャージャーの同時装着をおすすめします。 

本製品はオートバイを対象とする急速充電器になります。スマートフォン、タブレッド、ナビゲー
ション、GPS,アクションカメラなどの電源や充電に使用できます。又、QC3.0とPDの2つの急速充電
ポートを採用している為、スマートフォンの充電とナビゲーションの使用を同時に行うことができ
ます。Φ22.2mm、又はΦ25.4mmパイプに対応するパイプクランプステーが付属
電源ON/OFFスイッチ、10Aヒューズ付き　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
05-13-0002 ￥3,080

■複数の保護機能を搭載
低電圧保護、入力過電圧、出力過電流、過電圧、低電圧、
短絡保護、逆接続保護、チップ内部の高温保護機能を搭載
急速充電に対応していない機器の場合、充電できない
可能性があります。

品番 価格（税込）
05-12-0008 ￥7,700

発熱PET金属フィルム採用により、熱伝導率に優れており、発熱時、均一に温めることができます。
USB TYPE-Cの接続コードに温度設定用コントローラーを装備。フラットケーブルを採用している
為、取り回しが簡単に行え、ケーブルの嵩張りを最小限におさえます。
5段階の温度調整機能：カラーランプ表示で、温度レベルを目視により、確認できます。
レッド：100℃　オレンジ：85℃　イエロー：75℃　グリーン：65℃　ブルー：55℃
温度調整を記録するメモリー機能を搭載し、前回使用時の温度制御を記録します。
自動ウォーミングアップ機能搭載：電源起動時から3分間ハイスピードで温めます。

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
※本製品を使用する場合、給電用USB TYPE-Cポート、
　又はモバイルバッテリーが必要になります。
　USB TYPE-Cポートでも、5Vには対応していません。
USBチャージャーの同時装着をおすすめします。 
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本製品を取り付けた際、純正サイドスタンドがご使用出来ません。センタースタンドをご使用して
頂くか、別売のSP武川製アジャスタブルサイドスタンド（06-13-0093）をご使用ください。
本製品を装着した場合、走行時の車体のバランスをはかる為、同時にフロントフォークを20mm
まで突き出す必要があります。

本製品を装着した場合、マフラーと地面の距離が近くなります。　カーブや段差等通過時にマフ
ラーが地面と接触する恐れがあるので、注意して下さい。本製品を装着した場合、センタースタン
ドを掛けるのが純正時よりも重たくなります。予めご了承下さい。

装着する事により、シート高が約40mm下がり、乗車時の足付き性が向上し、街乗りでの信号待ち
やタンデム時の安定性を高めます。さらに、減衰力とバネレートを見直すことで、路面への追従性
を高め、安定した走行をお楽しみ頂けるオイルダンパー式リアショックアブソーバーです。
スプリングプリロード：5段階調整　取付けピッチ：330mm　ボディー：クロムメッキ

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）スプリング
レッド塗装
イエロー塗装

06-04-0161
06-04-0162 ￥19,800クロムメッキ 06-04-0163

ブラック塗装 06-04-0164

本製品を装着した場合、マフラーと地面の距離が近くなります。　カーブや段差等通過時にマフ
ラーが地面と接触する恐れがあるので、注意して下さい。本製品を装着した場合、センタースタン
ドを掛けるのが純正時よりも重たくなります。予めご了承下さい。

装着する事により、シート高が約25mm下がり、乗車時の足付き性が向上し、街乗りでの信号待ち
やタンデム時の安定性を高めます。さらに、減衰力とバネレートを見直すことで、路面への追従性
を高め、安定した走行をお楽しみ頂けるオイルダンパー式リアショックアブソーバーです。
スプリングプリロード：5段階調整　取付けピッチ：345mm　ボディー：クロムメッキ

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）スプリング
レッド塗装
イエロー塗装

06-04-0157
06-04-0158 ￥19,800クロムメッキ 06-04-0159

ブラック塗装 06-04-0160

減衰力とバネレートを見直すことで、路面への追従性を高め、安定した走行をお楽しみ頂ける
オイルダンパー式リアショックアブソーバーです。スプリングプリロード：5段階調整

取付けピッチ：370mm　ボディー：クロムメッキ 
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）スプリング
レッド塗装
イエロー塗装

06-04-0149
06-04-0150 ￥19,800クロムメッキ 06-04-0151

ブラック塗装 06-04-0152

ノーマルフロントフォークに本製品を装着することで、路面の追従性と乗り心地が格段に向上しま
す。この強化ダンパーはオイルダンパー式と伸縮時の減衰力特性に変化を持たせたオリジナルダ
ンパー構造を採用することで、路面からの衝撃吸収と共に路面の追従性を高める事が出来、安定
したワインディングをお楽しみ頂けます。　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

ノーマルフロントフォーク専用。装着は乗車時左側のみです。
悪路やオフロード走行をした場合、ダンパーの故障に繋がります。

品番 価格（税込）
06-01-0098 ￥20,900

品番 価格（税込）カラー
プレーンタイプ（4個セット）

シルバー
ブラック

06-06-0009
06-06-0010 ￥8,800ブルー 06-06-0011

レッド 06-06-0012

品番 価格（税込）カラー
8ホールタイプ（4個セット）

シルバー
ブラック

06-06-0017
06-06-0018 ￥8,800ブルー 06-06-0019

レッド 06-06-0020

ツインショック固定部分に取付けるアルミ削り出しアルマイト仕上げのドレスアップナットです。
ナット形状はシンプルな“プレーンタイプ”と穴加工を施し、デザイン性を高めた“8ホールタイプ”
の2種類、カラーはシルバー、ブラック、ブルー、レッドの4種類からお選び頂けます。4個セット
SP武川ロゴ入り　対象はツインショック車、リアショックの取付けネジ径がM10 ピッチ1.25の車両

品番 価格（税込）入数/ワッシャー数
4個入り / 8枚
2個入り / 4枚

00-00-0413
00-00-0412

￥1,320
￥880

ノーマルのスチール製ナット（メッキ）は腐食が早い問題がある為、SP武川では耐腐食性に優れた
ステンレス製ナット及びワッシャを採用。1台分（4個入り）と2個入の2種類

対象はツインショック車、リアショックの取付けネジ径が
M10 ピッチ1.25の車両

付属のスポーク、ニップルを使用する必要があります。（ノーマル使用不可）
ホイールリムを組付ける場合、スポークを張りながらのセンター出しとホイールの振れ取り作業
が必要になります。振れ取り作業には特殊工具が必要になりますので、スポークホイールの組付
け作業が行える販売店での作業依頼をお薦めします。

信頼と実績のあるEXCEL社と弊社の共同開発により制作された高品質ワイドホイールリムです。
精度が高く、オフロード走行にも対応する剛性も備えているので、安心してご使用頂けます。
ホイールリムの表面にはバフ研磨後ブラックアルマイトを施しています。
SP武川及びTakasago EXCELロゴ入り　本製品はノーマルホイールリムに対し、軽量化を実現!!
バネ下重量の軽減により、乗り心地が向上します。　ノーマルタイヤ、ノーマルチューブ使用可能
フロント/リア共にドラムホイールハブ、スポーク、タイヤフラップ類は純正部品を使用します。
CT125に装着されているタイヤはIRC FB3 2.75-17 41Pが前後に装着されています。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）セット内容
フロント（17×1.85）　リア（17×1.85）セット 06-09-0020 ￥99,000

ノーマルステップ交換型のオールアルミ削り出しアジャスタブルステップキットです。
低ダメージ化を考慮したノーマル同様の可倒式や滑り止め形状に工夫を凝らしています。

アルミ削り出しステップバー、ブラケットにはアルマイト
が施されています。ステップの固定位置の変更により、
7ポジションから選択することが可能です。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
06-13-0086 ￥21,780

ノーマルステップ交換型のオールアルミ削り出しワイドステップです。
ノーマルと同様に可倒構造を継承しています。又、滑り止めとして、ステップ本体とインナーステッ
プに多数の爪を配置。ステップ本体、インナーステップはアルミ材を大胆に削り込み、表面にアル
マイトを施しています。　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

本製品はインナーステップを取り外すことで、純正ラバー
とプレートが装着出来ます。

品番 価格（税込）
06-13-0088 ￥22,550

ノーマルステップやSP武川製ステップキットに使用出来るステンレス削り出しステップジョイント
です。腐食に強いステンレス製を採用し、見た目の美しさとスムーズな摺動性を維持します。
ノーマルジョイントピンでは割ピンで抜け止めを行いますが、本製品はフランジUナット固定とす
ることで整備性を向上しております。　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65） 

品番 価格（税込）
06-13-0090 ￥3,410
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ノーマルブレーキホースのクランプ部にある接着部分を
一部外していただく必要があります。

純正フロントキャリパー、純正ブレーキパッドのままで取付けできるビッグディスクローターです。
純正ディスクローター径Φ220mmに対し、SP武川製はディスクローターΦ268mmを採用。
これにより、ノーマルフロントブレーキに比べ、制動力が大幅に向上します。
更に外周に凹形状を採用することで円形状ディスクローターに比べ、冷却効果が向上しています。
ディスクローター本体には錆に強く、耐久性に優れたステンレス材を採用し、軽量化の為、適切な
位置に肉抜き加工を行っています。キャリパーブラケットは、超々ジュラルミン材を精巧に削り出し、表
面にブラックアルマイトを施しています。キットにはロックタイト付きローターボルトを付属。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65） 

品番 価格（税込）
06-08-0264 ￥13,200

ノーマルブレーキホースのクランプ部にある接着部分を
一部外していただく必要があります。

純正フロントキャリパー、純正ブレーキパッドのままで取付けできるビッグディスクローターです。
純正ディスクローター径Φ220mmに対し、SP武川製はディスクローターΦ268mmを採用。
これにより、ノーマルフロントブレーキに比べ、制動力が大幅に向上します。
更に外周に凹形状を採用することで円形状ディスクローターに比べ、冷却効果が向上しています。
ディスクローター本体には錆に強く、耐久性に優れたステンレス材を採用し、軽量化の為、軽快か
つ剛性感のある肉抜き加工を施しています。キャリパーブラケットは、超々ジュラルミン材を精巧
に削り出し、表面にブラックアルマイトを施しています。キットにはロックタイト付きローターボル
トを付属。対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65） 

品番 価格（税込）
06-08-0265 ￥16,280

ステアリングステムにTAKEGAWA ロゴ入りのエンブレムを取り付けるキットです。エンブレムの
デザインはネオレトロをイメージしており、表面にはクロムメッキ& ブラック塗装を施しています。
ホンダ純正品のエンブレム（61401-KB4-000) が取り付け出来る様、ステーを設計してある為、
エンブレムを気分で変更する事も可能です。

品番 価格（税込）
09-11-0279 ￥5,830

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
純正のフロントフォークの突き出し量で使用して下さい。
アップフェンダーステーとの同時装着はできません。
■ステーセット 09-11-0280￥3,300（税込） 

品番 価格（税込）対象マスターシリンダー
純正ブレーキマスターシリンダー

レバー長
168mm 06-08-0229 ￥20,900

純正ブレーキマスターシリンダー 189mm 06-08-0225 ￥20,900
SP武川製クラッチマスターシリンダー 203mm 02-01-0269 ￥20,900

転倒の際、レバーを折損しにくくする為、レバー部分が折れ曲がる可倒式のレバーです。
レバーの位置が6段階の範囲で調整出来るアジャストレバーを装備。レバー本体はアルミ材を削
り出し、表面にカラーアルマイトを施すことで、ドレスアップ効果を高めています。SP武川ロゴ入り

レバー：ガンメタル
アジャストレバー：レッド　ホルダー：ブラック
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

レバー長

本製品はフロントブレーキマスターシリンダーやクラッチマスターシリンダー、クラッチレバーに
あるホルダー部分に装着出来るヘルメットホルダーです。ハンドル周りにヘルメットを装着する
ことで、隣接した車両への干渉防止や駐車スペースの確保などオートバイの利便性が向上します
セキュリティーを高める為、盗難抑止対策ボルトを採用。専用Lレンチ付属。

ステーはスチール製ブラック塗装仕上げ。
盗難抑止対策ボルトはステンレス製黒メッキ仕上げ
SP武川オリジナルピストンキー（2個）付属。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
08-01-0151 ￥4,620

ナックルガードを装着する事で、林道走行などでの小枝等から手元を守る事が出来ます。
ナックルガード部（樹脂部）にはアルミ材のフレームを混入してあるので、他社製品と比べ強度を
高めています。ブラケット部は、防振性に優れたアルミ材を採用。

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
SP武川製ハイドロクラッチコンバージョンキットを装着
している場合は、ハイドロクラッチコンバージョンキット
装着車用をご購入ください。

品番 価格（税込）カラー
マットブラック
スモーク

09-11-0368 ￥9,90009-11-0355

マットブラック

本製品はミラーホルダー又はミラーアダプターのネジ部を使用し、専用ステーを装着する事で、
Φ22.2ｍｍのショートパイプ（L：100mm）が、取り付けが可能になるブラケットキットです。
これにより、簡単にモバイルホルダー等を装着する事が出来ます。モバイルホルダー 08-01-0021

ツーリングで便利なスマートフォンやナビゲーションの
固定が可能になります。又、カラビナ等を使用する事で
小物を引っ掛ける事も出来ます。耐荷重：約500ｇ
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

R側で使用する際ミラー、ミラーアダプターの間にブラケットステーを、取り付けラバーブーツを
カットする必要があります。純正ミラーのブーツ加工が必要になる場合があります。
L側でご使用する場合回り止めはありません。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

08-01-0169 ￥5,28008-01-0170

本製品はハンドルガードにΦ22.2パイプを採用している為、ハンドルクランプタイプのモバイル
ホルダー等が装着出来、スマートフォンやナビゲーションの固定が可能になります。又、カラビナ
等を使用することで、小物を引っ掛けることも可能です。　モバイルホルダー08-01-0021

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
ブラケットはアルミ材を精巧に削り出し、表面にアルマイ
トを施しています。Φ22.2アルミ製パイプのハンドルガー
ドはショットブラスト後、アルマイトを施しています。

SP武川製コンパクトLEDサーモメーターキット（05-07-0009/05-07-0010/05-07-0011）と同時装着す
る場合、別途カラー（シルバー：00-00-2835/ブラック：00-00-2836）とソケットキャップスクリュー
8×60（00-00-0812）が必要になります。キット付属品と交換して下さい。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

08-01-0152 ￥10,45008-01-0153

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
取付けにはヘキサゴンソケット10mmと6mmが必要。 

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

05-02-0051
05-02-0052 ￥6,380

レッド 05-02-0053

ノーマルジェネレーターキャップと付け替えるだけなので特別な作業の必要もなく、簡単に車両
をドレスアップすることが出来ます。本製品は、アルミ材を削り出し、表面にアルマイトが施してい
ます。中央にはSP武川ロゴ入り。製品構成は、クランクシャフトを回転させる為のサービスホール
キャップと点火タイミング点検用のタイミングホールキャップのセット。Oリング付属

本製品はハンドルガードにΦ22.2パイプを採用している為、ハンドルクランプタイプのモバイル
ホルダー等が装着出来、スマートフォンやナビゲーションの固定が可能になります。又、カラビナ
等を使用することで、小物を引っ掛けることも可能です。　モバイルホルダー 08-01-0021

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
ブラケットはアルミ材を精巧に削り出し、表面にアルマイ
トを施しています。Φ22.2アルミ製パイプのハンドルガー
ドはショットブラスト後、アルマイトを施しています。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

08-01-0156 ￥7,04008-01-0157

品番 価格（税込）
06-08-0113 ￥6,380

レバータッチと実用性に優れた純正レバー形状を採用し、表面にクロムメッキを施すことで装着
時のドレスアップ効果を高めています。レバーには切削加工により、SP武川ロゴを配しています。

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
対象：純正ブレーキマスターシリンダー
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対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）カラー
シルバー
レッド

06-08-0145
06-08-0146 ￥3,630

ゴールド 06-08-0147

装着することで万が一の転倒による、マスターシリンダーの損傷を軽減することが出来ます。
本体はアルミ材を削り出し、表面にアルマイトを施しています。SP武川ロゴ入り

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

05-09-0043
05-09-0044

￥2,750ブルー 05-09-0045

ゴールド 05-09-0047
レッド 05-09-0046

本製品を樹脂製のノーマルメインスイッチに貼りつけることで、アルミの質感とデザイン性を高
めたレーザーマーキングにより、フロント周りを美しく演出します。カバー本体はアルミ材を削り
出しカラーアルマイトを施しています。SP武川ロゴ入り。対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

曲面を多用したシンプルな形状のスクリーンです。
首から下の上半身をカバーする程度の中型サイズです。
ハンドルクランプタイプのステーは頑丈に固定が出来、
各部の調整でお好みの位置に取付けが可能です。
スクリーンサイズ：H430mm×W440mm×t3.7mm
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
09-11-0330 ￥16,280

緩み防止用ワイヤーロック穴付き　Oリング付属
ネジサイズ：M20×P2.5
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）カラー
シルバー
レッド

07-06-0008
07-06-0009 ￥3,300

ブラック 07-06-0010

エンジンにワンポイントのアクセントを与えるアルミ削り出しオイルフィラーキャップです。
本体はアルミ材を削り出し、表面にアルマイトを施しています。SP武川ロゴ入り

品番 価格（税込）カラー
ナットカラー：シルバー

シルバー
ブラック

06-02-0080
06-02-0081 ￥4,180レッド 06-02-0082

ゴールド 06-02-0083

品番 価格（税込）カラー
ナットカラー：ブラック

シルバー
ブラック

06-02-0084
06-02-0085 ￥4,180レッド 06-02-0086

ゴールド 06-02-0087

ノーマルステムナットと交換するだけの簡単装着で、トップブリッジ周りを美しく演出するドレス
アップパーツです。ステムナットはアルミ材を精巧に削り出し、カラーアルマイトを施しています。
ステムナット（Ｍ24×Ｍ1.0）　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

02-01-0264
02-01-0265 ￥14,300レッド 02-01-0266

ゴールド 02-01-0267

ノーマルプロテクター（樹脂製）と交換することで、カスタ
ムイメージを高めるドレスアップパーツです。 ソリッドイ
メージを強調するデザインで、右ケースカバー部を引き
締めます。 プロテクターはアルミ削り出しカラーアルマイ
ト仕上げ。SP武川ロゴ入り
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブルー

06-03-0015
06-03-0016 ￥3,300ゴールド 06-03-0017

レッド 06-03-0018

ドライブチェーンの遊び調整とドレスアップ効果を高めるアジャストナットです。ボリュームのある
デザインが指先での回しやすさを可能とし、調整時に工具を必要としないことから整備性にも優れ
ます。アルミ削り出しアルマイト仕上げ。SP武川ロゴ入り　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

SP武川ロゴのタグ付き
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）カラー
ブラウン
ブラック

09-11-0233
09-11-0234 ￥6,380

ノーマルシートに被せるだけの簡単装着で、デザイン性とクッション性に優れたシートへ変更する
ことが出来ます。シートカバーの座面にはデザイン性を高め、車両に高級感を与えるダイヤモンド
ステッチを採用。疲労が軽減され、快適なライディングをお楽しみ頂けます。

品番 価格（税込）
09-11-0099 ￥3,300

サイズ
S

ノーマルシートに被せるだけの簡単装着で、通気性とクッション性に優れたシートへ変更すること
が出来ます。フィッティングを高める為、カバーのサイドには伸縮メッシュ、縫い代テープにはゴム
製品を採用。適度なグリップと通気性、クッション性に優れた立体メッシュを採用。

脱落防止用ベルクロテープ、SP武川ロゴタグ付き
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）ステッチカラー
ホワイト
レッド

09-11-0181
09-11-0180 ￥4,950

グリーン 09-11-0213

ノーマルシートに被せるだけの簡単装着で、デザイン性とクッション性に優れたシートへ変更する
ことが出来ます。シートカバーの座面にはデザイン性を高めたカラーステッチ採用。
特殊スポンジ入りの表皮により疲労が軽減され、快適なライディングをお楽しみ頂けます
SP武川ロゴタグ付き　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）カラー
ブラック/レッド 09-11-0182 ￥4,950

ノーマルシートに被せるだけの簡単装着で、デザイン性とクッション性に優れたシートへ変更する
ことが出来ます。特殊スポンジ入りの表皮により疲労が軽減され、快適なライディングをお楽しみ
頂けます。SP武川ロゴタグ付き
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
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品番 価格（税込）
09-11-0244 ￥9,350

工具の必要がなく、簡単にリアキャリアに脱着可能！！
シートにはパッセンジャーの姿勢確保用のベルトを装備
サイズ：縦約300mm×横約300ｍｍ×厚さ約55ｍｍ
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

リアキャリアに装着することでパッセンジャーへの快適性と安全性を高めることが出来ます。
シート内部に耐振動性、クッション性に優れた特殊スポンジを採用。

品番 価格（税込）
09-11-0253 ￥2,750

SP武川製ピリオンシート(09-11-0244)専用設計のエアフローシートカバーです。ピリオンシート
に被せるだけの簡単装着で、通気性とクッション性に優れたシートへ変更することが出来ます。

対象：SP武川製ピリオンシート（09-11-0244）装着車

品番 価格（税込）
09-11-0425 ￥17,380

本製品をリアキャリアに装着することで、ライダーの腰部をホールドし、ライディング中の姿勢を
サポートします。これにより、通勤やツーリングなど、運転時にかかる疲労を軽減でき、操縦安定性
が向上します。SP武川オリジナル形状のパッドには、クッション性に優れた特殊スポンジを採用。
ブラケットとステーはスチール製ブラック塗装仕上げを採用。対象：CT125・ハンターカブ（JA65）
SP武川製各種シートカバー(エアフローシートカバー/クッションシートカバー)、ピリオンシートの
同時装着が可能です。

ハンドルとシートの間にあるスペースに本製品を装着することで、レインウェアやバックを付属の
ゴムロープにより固定することが出来ます。乗車時、シフトチェンジ、リアブレーキ時に影響を及ぼ
さない範囲で、キャリア面積を大きく確保しています。又、荷物の脱落を防止する為、下部に荷物止
めとなる折り返しとゴムネットやゴムバンドを引っ掛ける突起を採用し、実用性を重視しています。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）　許容積載量：1.0kg

品番 価格（税込）表面処理
クロムメッキ
ブラック塗装

09-11-0242 ￥12,98009-11-0243

通勤･通学時に使用するバッグやツーリング等で必要な雨具、シュラフ等を積載できます。
キャリア中央部にバインダーを採用。表面処理はブラック塗装　許容積載量：1.0kg
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65） 　SP武川製ヘッドライトガードの同時装着が可能。

品番 価格（税込）
09-11-0247 ￥12,980

ヘッドライトの光を遮ることなく使用できるヘッドライトガードです。
装着することで、フロント周りをエクストリームスタイルに仕上げることができ、圧倒的な存在感を
生み出します。又、アルミ削り出しのヘッドライトガードがフロント周りを美しく演出します。
ヘッドライトガード：アルミ削り出しブラックアルマイト　中央には、切削によりSP武川ロゴが入っ
ています。固定ステー：スチール製ブラック塗装仕上げ　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
09-09-0087 ￥16,830

ヘッドライトの光を遮ること無く使用出来るヘッドライトガードです。装着することで、ヘッドライト
周りを引き締めます。加工の必要も無く、ノーマルヘッドライトステーにボルトを使用し、取付けし
ます。スチール製ガードの表面にはカラー塗装を施しています。
SP武川製フォグランプキットと同時装着が可能です。　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）表面処理
シルバー塗装
ブラック塗装

09-09-0077 ￥9,46009-09-0078

品番 価格（税込）
09-11-0426 ￥22,880

本製品はピリオンシート装着車を対象としたパッセンジャー用のバックレストになります。
装着することで、パッセンジャーの腰部をホールドし、ライディング中の姿勢をサポートします。
SP武川オリジナル形状のパッドには、クッション性に優れた特殊スポンジを採用。
固定用ブラケットはアルミ削り出しブラックアルマイト仕上げ
パッド固定ステーはスチール製ブラック塗装仕上げ
対象：CT125・ハンターカブ（JA65）　対象仕様：SP武川製ピリオンシート装着車

■ピリオンシート＆バックレストセット 09-11-0429 ￥23,980（税込）

本製品を装着することで、トレッキングスタイルのイメージを高め、リアフェンダー、テールライト周
りの雰囲気を一新出来ます。スチール製ガードの表面にはカラー塗装を施しています。
リフレクターは純正品を再使用します。
SP武川製ヘルメットホルダー（リア装着仕様）との同時装着が可能です。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）カラー
シルバー塗装
ブラック塗装

09-09-0070 ￥11,55009-09-0071

樹脂製のノーマルドライブチェーンガードからシャープなデザイン形状のアルミチェーンガード
に変更することで、リア周りをスタイリッシュにまとめます。表面にはシルバーアルマイトを施して
います。取付けボルトにステンレス製を採用。SP武川ロゴ入り　ノーマルスイングアーム専用。
ノーマルリアショック、又はSP武川製リアショックアブソーバーの同時装着が可能。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
09-09-0080 ￥8,250
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本製品はサイドバッグ装着時におこるリアホイールへの巻き込みを防止し、安全性を高めます。
車体への固定はリアショック固定部、リアキャリア、テールランプユニット固定部の3点を使用し、
しっかりと固定します。純正工具箱の同時装着が可能。スチール製ブラック塗装仕上げ
本体：約285（H）mm×350（W）mm　SP武川製リアフェンダーガードとの同時装着が可能です。
対応サイドバッグ最大サイズ約300（H）mm×420（W）mm×220（D）mm  20L　許容積載量：2.0kg

品番 価格（税込）
09-11-0263 ￥11,880

SP武川製ツーリングバッグS等の積載用具を車両に取り付ける際に車両とのクリアランスを確保し、
巻き込みを防止するサポートです。純正工具箱の同時装着が可能です。本体はアルミ製で軽量。
表面処理:ブラックアルマイト仕上げ　対象バッグサイズ:W300mm x H220mm x D130mm(5L)
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
許容積載量：1.0kg　SP武川製リアフェンダーガードとの同時装着はできません。

品番 価格（税込）
09-11-0305 ￥10,780

品番 価格（税込）カラー
ブラック
ACU

08-01-0173 ￥5,28008-01-0174

約5Lの容量の1ホール構造。バッグを覆う様にセットされた補強板により強度を持たせ、積載時も
形状が崩れにくくしっかりとした作りになっています。バッグ内部に2箇所のネット小物入れ、トッ
プフラップ内側にもチャック式ネット小物入れを装備しています。背面の面ファスナー式固定ベル
トにより、オートバイのキャリア等に固定できます。スリングベルト・雨除けキャップ付属。
バッグ本体　約220（H）×270（W）×100（D）mm　SP武川ロゴタグ付き。

約11Lの容量の1ホール構造。バッグを覆う様にセットされた補強板により強度を持たせ、積載時
も形状が崩れにくくしっかりとした作りになっています。バッグ内部に2箇所のネット小物入れ、トッ
プフラップ内側にもチャック式ネット小物入れを装備しています。背面の面ファスナー式固定ベル
トにより、オートバイのキャリア等に固定できます。スリングベルト・雨除けキャップ付属。

品番 価格（税込）カラー
ブラック
ACU

08-01-0205 ￥7,48008-01-0206

バッグ本体
約270(H)×350(W)×150(D)mm
SP武川ロゴタグ付き。

本製品は、コンパクトな形状でありながら、バッグのメインエリアに約6.8L、センターポケットに
約1.4L、サイドポケット(左右)に約1.2L(約0.6L×2)の容量を採用した大容量バッグになります。
バッグ本体にはベルト2本、モールシステム、各部にDリングが装備され、更に各種固定用パーツ
が付属している為、車両にある純正キャリアや各部に装着されたカスタムキャリアなど、いろいろ
な部分に取り付けできます。持ち運びに便利なショルダースリングとレインカバー付き

対象車両：
SP武川製各種キャリア、サイドバッグサポート装着車

品番 価格（税込）
08-01-0208 ￥8,250

純正R.カバーアウタープロテクター部の純正ボルトと交
換するだけで気軽にドレスアップを楽しめます。
強度・耐久力・腐食割れ性共にA7050を使用
アルミボルト表面にはアルマイトを施しています。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブルー

06-11-0022

￥550
06-11-0023

レッド
ゴールド

06-11-0024
06-11-0025

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
SP武川製ハンドルガード、又はマルチステー
ブラケットキットとの同時装着可能

ハンドルクランプアッパーホルダーを1つにまとめることで、装着時の存在感とドレスアップ効果
を高めています。本体は2ピース構造を採用。又、カバーを取り外すことで、SP武川製コンパクト
LEDサーモメーター/空燃比計の装着が可能。カバー中央にSP武川ロゴ入りのブロンズエッチン
グプレート採用。本体とカバーはアルミ削り出しアルマイト仕上げ。シルバーはアッパーホルダー
本体とカバーの表面処理を変えています。シルバー以外は全て同じ表面処理になります。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

06-02-0002
06-02-0003 ￥12,100

レッド 06-02-0004

本製品は、SP武川製折り畳みコンテナ（50L）とCT125の純正リアキャリアにコンテナを固定するブラケットがセットになっております。これにより、コンテナに穴あけ加工を施すだけで、簡単にCT125の
純正リアキャリアに折り畳みコンテナを装着できます。セットにはゴムロープが付属している為、積載時の補助やコンテナの折り畳み時のバタつき防止として、ご使用いただけます。
■折り畳みコンテナ（50L / 外寸525mm×365mm×340mm）
コンテナは不要時に折り畳むことができます。（折り畳み時の厚み：100mm）　又、コンテナは上部開口以外に2ヶ所の中窓がついている為、サイドからの荷物の出し入れが行えます。
開口部は全てスライドロックを装備し、更にセキュリティー用のロックホールがあります。これにより、ワイヤー式ダイヤルロック等の取り付けが可能です。
コンテナのカラーはブラック、ブルー、オリーブドラブ、タン、ホワイトの5種類からお選びいただけます。TAKEGAWAステッカーMサイズ2枚付き
■ブラケットキット（スチール製）
CT125 純正リアキャリア専用に設計されたブラケットになります。部品加工の必要も無く、純正品の様なフィッティングでコンテナを固定することができます。　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）カラー
ブラック
ブルー

08-01-0190

オリーブドラブ 08-01-0192 ￥9,460
08-01-0191

タン 08-01-0193
ホワイト 08-01-0194

ブラックブラックブラック ブルーブルーブルー タンタンタン ホワイトホワイトホワイトオリーブドラブオリーブドラブオリーブドラブ
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純正サブフレームΦ19mmからSP武川製サブフレームΦ25.4mmに変更することで、フレームの
存在感が強調されます。純正アンダーガードがそのまま使用します。SP武川製アンダーフレーム
用LEDフォグランプキット（05-08-0577）の装着が可能。　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）表面処理
ブラック塗装 06-00-0049 ￥23,980

品番 価格（税込）レッグシールドカラー
ACU（迷彩）
グレー

06-00-0050
06-00-0051

グリーン 06-00-0053
シールドなし 06-00-0057

￥44,880

￥39,380

ブラック 06-00-0052

Φ25.4スチール製パイプを採用した強固なサイドバンパーです。装着することで、立ちごけ等の軽度な転倒に対し、エンジンやチェンジペダルへのダ
メージを軽減します。又、付属のレッグシールドをサイドバンパーに装着することで、風防効果を得ることができ、ライダーの疲労を軽減すると共に走
行中、フロントタイヤが巻き上げる水や泥などから自身を守ることが出来ます。レッグシールド固定部分のボスには、フォグランプキット（05-08-0579）
を装着することができます。サイドバンパー本体のストレート部分には、アクションカメラやSP武川製ボトルホルダー（08-01-0167）なども装着可能。
サイドバンパー本体：スチール製パイプブラック塗装仕上げ  レッグシールド：強化ナイロン製　純正アンダーガードをそのまま使用します。

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

レッグシールド：ACU（迷彩）レッグシールド：ACU（迷彩） レッグシールド：グレーレッグシールド：グレー レッグシールド：ブラックレッグシールド：ブラック レッグシールド：グリーンレッグシールド：グリーン

リアキャリア下（乗車時左）に装着するヘルメットホルダーです。純正工具箱を下に移設し、その下
にヘルメットホルダーが固定されます。固定には、盗難抑止対策ボルトを採用。
ヘルメットホルダーステーは3カ所で固定されている為、ヘルメットの重量をしっかりと支えます。
SP武川ロゴ入り　オリジナルピストンキーを2個付属　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
09-11-0424 ￥17,600

品番 価格（税込）ランプカラー

ホワイト 05-08-0577 ￥28,050

フォグランプを装着することで、視認性向上及び夜間走行時の安全性を高める事が出来ます。
本製品はカウルや配線加工の必要が無く、取付けできます。フォグランプ側のギボシ加工有り

対象車両
CT125・ハンターカブ（JA65）
サブフレームキット装着車用

品番 価格（税込）ランプカラー

ホワイト 05-08-0622 ￥23,980

フォグランプを装着することで、視認性向上及び夜間走行時の安全性を高める事が出来ます。
又、カットラインをフォグランプに採用している為、対向車や周囲の歩行者などに対し、眩しさに
配慮した運転が行えます。本製品はカウルや配線加工の必要が無く、取付けできます。
フォグランプ側のギボシ加工有り

対象車両
CT125・ハンターカブ（JA65）
レッグバンパー＆シールドキット装着車用

品番 価格（税込）ランプカラー

ホワイト 05-08-0579 ￥19,250

フォグランプを装着することで、視認性向上及び夜間走行時の安全性を高める事が出来ます。
本製品はカウル加工や配線加工の必要が無く、取付け出来ます。
フォグランプ側のギボシ取付け加工有り。

対象車両
CT125・ハンターカブ（JA65）
レッグバンパー＆シールドキット装着車用

品番 価格（税込）ランプカラー

ホワイト 05-08-0621 ￥32,450

フォグランプを装着することで、視認性向上及び夜間走行時の安全性を高める事が出来ます。
又、カットラインをフォグランプに採用している為、対向車や周囲の歩行者などに対し、眩しさに
配慮した運転が行えます。本製品はカウルや配線加工の必要が無く、取付けできます。
フォグランプ側のギボシ加工有り

対象車両
CT125・ハンターカブ（JA65）
サブフレームキット装着車用

ウォータータンクにタンクを固定するステーキットが付属した、お買い得セットです。
生活用水の運搬ができ、スポーツやアウトドア等の出先で水の使用が可能になります。キット付属
のブラケットには、タンク取り付け位置の選択、出幅の選択可能。ウォータータンクを固定する中央
のブラケットには、盗難を防止する為、キーシリンダーを採用。専用キー2個、ホース付属
タンク：210mm×250mm ×厚み120mm　容量：3L　純正ツールボックスの同時装着が可能。
車両仕様により、タンクが干渉する場合があります。取り付け位置を選択する場合、リアショックの
ストロークを行い、干渉がないことを確認した上で、取り付け位置を決定してください。

品番 価格（税込）
09-11-0430 ￥29,700

品番 価格（税込）
06-13-0089 ￥5,280

タンデムステップを取り外し使用する場合、スイングアー
ム部に残った取付けボス部に装着するプレートです。
アルミ削り出しシルバーアルマイト仕上げ
SP武川ロゴ入り。　2個1セット。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
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品番 価格（税込）
05-08-0433 ￥3,410

本製品と純正リレーを交換することで、ウインカーの点
滅に合わせて、カチカチという明確な作動音をだすこと
ができます。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

ロープロファイルタイヤやローダウン車両など幅広いカスタム車両に対応するノーマルステップ
用アジャスト式サイドスタンドです。本製品はスタンドボルトを回転させることで微調整ができ、
車両に合わせお好みのサイドスタンド長を設定して頂けます。又、ノーマルサイドスタンドスイッ
チが取付け可能な為、サイドスタンドの戻し忘れ防止機能をそのまま使用することができます。
スタンドスイッチを使用しない場合でも取付け可能。ノーマルのスプリングは再使用します。
スタンド/固定ナット：アルミ削り出しシルバーアルマイトスプリングフック、ピボットボルト、スタン
ドボルトには、ステンレス材を採用。ブラックのチューブカバー付属。

調整範囲：ノーマルより36mm短縮～19mm延長
ノーマル位置（約196mm）より延長する場合、センター
スタンドに干渉します。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
SP武川製ローダウンリアショックアブソーバーに対応

品番 価格（税込）
06-13-0093 ￥19,800

耐震性、正確性に優れたモーター駆動方式の指針タコメーターです。回転数機能にレブインジ
ケーター、最高回転数記録を兼備えております。ブラックパネルにホワイト照明を採用。
本製品は車両専用ステーとサブハーネスが付属している為、純正部品の加工や配線加工の必要
が無く、取付けできます。レブインジケーター（指定回転警告灯/回転予備警告灯（-500rpm時点灯）
配線はメインハーネスにあるサービスカプラーに専用サブハーネスを使用して接続します。
ノーマルスピードメーターの隣に固定出来るラバーマウントステー付属。
指針タコメーター：～12500rpm　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
05-05-0114 ￥25,300

耐震性、正確性に優れたDNモーターを採用した指針式タコメーターにサーモメーター、時計、
自動測定機能（最高温度記録/最高回転数記録）、エンジンワークタイマーをデジタル表示する
多機能なタコメーターです。ブラックパネルにオレンジ照明を採用。本製品は車両専用ステーと
サブハーネスが付属している為、純正部品の加工や配線加工の必要が無く、取付けできます。
配線はメインハーネスにあるサービスカプラーに専用サブハーネスを使用して接続します。
ノーマルスピードメーターの隣に固定出来るラバーマウントステー付属。
指針タコメーター：～16000rpm　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
05-05-0113 ￥26,400

耐震性、正確性に優れたDNモーターを採用した指針式タコメーターにサーモメーター、時計、
自動測定機能（最高温度記録/最高回転数記録）、エンジンワークタイマーをデジタル表示する
多機能なタコメーターです。ブラックパネルにホワイト照明を採用。本製品は車両専用ステーと
サブハーネスが付属している為、純正部品の加工や配線加工の必要が無く、取付けできます。
配線はメインハーネスにあるサービスカプラーに専用サブハーネスを使用して接続します。
ノーマルスピードメーターの隣に固定出来るラバーマウントステー付属。
指針タコメーター：～12500rpm　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
05-05-0112 ￥26,400

本製品はキット内にあるビレットハンドルクランプを装着することで、ハンドルクランプ内にサー
モメーターを収納出来ます。又、キットには配線加工の必要が無いサブハーネス、付属のステック
温度センサーの取付けを可能とするドレンボルト（レッドアルマイト）が付属。表示： 0～120℃。
温度計測は付属のドレンボルトを装着し、ドレンボルト部での温度計測を行います。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
レッド

05-07-0009 ￥17,38005-07-0011

ハンドルクランプはアルミ削り出しアルマイト仕上げ。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）ランプカラー

ホワイト 05-08-0575 ￥22,000

本製品はカウル加工や配線加工の必要が無く、取付け出来ます。フォグランプ側のギボシ取付け
加工有り。キット付属のアルミ削り出しカラー類を使用し、純正ヘッドライトステーに装着します。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）　SP武川製サブフレームキットとの同時装着が可能。

SP武川製レッグバンパー＆シールド
キットとの同時装着はできません。

品番 価格（税込）ランプカラー

ホワイト 05-08-0635 ￥28,600

フォグランプを装着することで、視認性向上及び夜間走行時の安全性を高める事が出来ます。
又、カットラインをフォグランプに採用している為、対向車や周囲の歩行者などに対し、眩しさに
配慮した運転が行えます。本製品はカウルや配線加工の必要が無く、取付けできます。
フォグランプ側のギボシ加工有り　対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

SP武川製レッグバンパー＆シールド
装着車は、Bタイプの取付方法を行う
ことで、同時装着可能となります。

本製品はキット内にあるビレットハンドルクランプを装着することで、ハンドルクランプ内にサー
モメーターを収納出来ます。又、キットには配線加工の必要が無いサブハーネス、付属のステック
温度センサーの取付けを可能とするドレンボルト（レッドアルマイト）が付属。表示： 0～120℃。
温度計測は付属のドレンボルトを装着し、ドレンボルト部での温度計測を行います。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

05-07-0017

レッド 05-07-0019
￥20,68005-07-0018

ハンドルクランプはアルミ削り出しアルマイト仕上げ。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
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※上記の商品価格はすべて税込価格です。

CT125 [ JA65 ]
速度、回転数、ギアポジション、温度計、燃料計、時刻、バッテリー電圧表示やタイヤ外径補正、
パワーテスト機能等、非常に多くの機能を搭載したマルチメーターです。視認性に優れた指針式
タコメーターとTFT液晶によるデジタル表示を採用。専用サブハーネス、専用ステーセットが付属。
メーター固定部にはメーターへの振動を和らげるラバーマウントを採用。外部スイッチにより、表
示の切り替えや機能の設定が行えます。メーターにはスティック温度センサーが付属している為、
SP武川製マグネット付きドレンボルトを装着することで、ドレンボルト部での温度測定が可能。
SP武川製フロントキャリアとの同時装着可能。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
05-05-0076 ￥61,600

純正メーターと交換するだけで、一切の配線加工を必要とせず装着出来るマルチメーターです。
速度、回転数、ギアポジション、温度計、燃料計、時刻、バッテリー電圧表示やタイヤ外径補正、バッ
クライト色変更等、非常に多くの機能を搭載!!　又、ほぼ純正メーターと同形状で同位置に装着出
来る為、純正メーターと同時に装着していた外装品（スクリーン等）がそのまま使用出来ます。外部
スイッチにより、表示の切り替えや機能の設定が行えます。メーターにはスティック温度センサーが
付属している為、SP武川製マグネット付きドレンボルトを装着することで、ドレンボルト部での温度
測定が可能。SP武川製フロントキャリアとの同時装着可能。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）

品番 価格（税込）
05-05-0057 ￥41,800

本製品は、ハンドルパイプ（Φ22.2ｍｍ/Φ25.4mm）に、ハンドルクランプにて固定するモバイル
バッグになります。従来のホルダータイプとは異なり、収納物を全面から保護し、ナビゲーション
等の表示画面を確認できます。バッグは、210mm×105mm×70mm（最大高）（約0.8L）を採用。
更にタッチスクリーン素材を採用した外蓋に、モバイルを固定する面ファスナー式固定ベルト、
内側にポケットを2つ装備。バッグ本体には、外部電源からの充電に対応するケーブル穴を装備。
汎用　対象仕様：パイプ径Φ22.2mm、又はΦ24.5mmのハンドルパイプ
SP武川対象製品：SP武川製ハンドルガード、又はマルチステーブラケットキット装着車

品番 価格（税込）
08-01-0209 ￥3,960

一般的な500mlのペットボトル、又は500mlペットボトルサイズの容器が収納できるボトルホル
ダーです。ホルダー本体はナイロン製を採用。差し込み口には容器の抜け防止用として、ゴムバ
ンドのバックルを装備。本製品の固定方法は背面にあるスナップ付き固定ベルトを使用し、オー
トバイにあるキャリアやサブフレームなどに固定します。又、ライディングパンツのベルト部分に
固定ベルトを装着することで、降車時に持ち歩くことも可能になります。
本体：約200（H）×90（W）×50（D）mm　SP武川ロゴのタグ付き。
※オートバイに使用する場合は、脱落防止策を十分に行ってください。

品番 価格（税込）
08-01-0167 ￥1,980

SP武川製マルチメーターに関しての注意事項　H.I.D.や他社製LEDヘッドライト、フォグランプ類との同時装着は出来ません。
バラスト/インバーター（電圧変換装置）からデジタル回路に悪影響を与える高電圧ノイズが出る物があり、製品故障や動作不良の原因になります。
ギアポジションの設定にはスピード信号とエンジン回転信号の両方がスーパーマルチTFT メーターに入力される必要があります。その為、“実走行”による自動読み込み作業が必要になります。
市街地では信号機や交通量が多く危険の為、ギアポジションの設定は行わないで下さい。走行の際は見通しの良い道路を選択し、周囲の道路状況を確認した上で、注意して行って下さい。

キズ・紫外線・汚れからメーターを保護するプロテクティ
ブフィルムです。
対象：SP武川製スーパーマルチTFTメーター
写真はイメージです。
本製品にメーター本体は含まれません。

品番 価格（税込）
05-06-0040 ￥2,750

キズ・紫外線・汚れからメーターを保護するプロテクティ
ブフィルムです。メーターパネル部Φ79mm
対象：SP武川製スーパーマルチDNメーター
写真はイメージです。
本製品にメーター本体は含まれません。

品番 価格（税込）
05-06-0049 ￥2,750

CT125（JA65）にスーパーマルチTFTメーターを装着した場合、純正アクセサリーソケット取付け部にメーター本体が重なり、純正アクセサリーソケットの使用ができなくなります。その為、本製品を使用
し、純正アクセサリーソケット取付け部を移設します。移設後、純正アクセサリーソケットの配線加工や延長の必要がなく、ヘッドライト内のサービスカプラーにカプラーオンで取り付けできます。
SP武川製コンパクトLEDサーモメーター、又はハンドルクランプアッパーホルダーの同時装着が可能です。

品番 価格（税込）
09-01-0001 ￥5,170

純正アクセサリーソケット取り付け部（純正位置）と
SP武川製シガーソケットステー取り付け部（移設位置）

スーパーマルチTFTメーター、シガーソケットステー
別売純正アクセサリーソケット同時装着

対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
SP武川製スーパーマルチTFTメーター装着車

配線の取り回しの変更が必要になります。
純正アクセサリーソケット
（純正品番：08U70-K2E-J00）は別売です。
SP武川では、純正品の販売は行っておりません。
予めご了承ください。
ヘッドライト内のサービスカプラーは1つの為、
純正アクセサリーソケットと純正グリップヒーター
の同時装着はできません。

キズ・紫外線・汚れからメーターを保護するプロテクティ
ブフィルムになります。本製品を貼り付ける事で、泥汚れ
やホコリが付着しても、メーターパネル本体を傷付ける
ことなく、清掃できます。
フィルムは、視認性に優れたクリア光沢タイプを採用。
対象車両：CT125・ハンターカブ（JA65）
※本製品は水貼りで取り付けを行って下さい。

品番 価格（税込）
05-06-0070 ￥1,980


